Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида «Белочка» № 135»

Приказ

от 30 августа 2024г.                                                                                 № 163/1

Об изменении информации

на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 135»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ, приказом Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493, положением об

официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 135»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации

на официальном сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 135» в

срок до 01.09.2024:

 привести раздел официального сайта «Сведения об

образовательной организации» в соответствие с Требованиями к

структуре официального сайта образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации, утвержденными приказом

Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493;

 проверить актуальность информации, размещенной на

официальном сайте, и обновить информацию, документы в случае

необходимости;

 взаимодействовать с работниками МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 135» по вопросам получения необходимой

информации, документов с целью размещения их на официальном

сайте.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. заведующего                                                                  Л.В. Григорьева

С приказом ознакомлены:

Администратор сайта                                                              Л.И. Ермосова

		2024-09-12T11:24:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 135 "БЕЛОЧКА"